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Wokół usteckiego portu, cz. II (Opowieści na fali)

Zapraszamy na kolejny odcinek cyklu filmowego „Opowieści na fali”, realizowanego przez Urząd
Miasta Ustka. Jest to drugi z trzech planowanych odcinków, poświęconych usteckiemu portowi oraz
obiektom zlokalizowanym w jego najbliższym otoczeniu. Mariusz Wojciechowski- wiceprezes
stowarzyszenia Przyjaciół Pomorza Środkowego, redaktor naczelny pisma pn. „Słupia”, opowiada o
historii portu, zlokalizowanych tu obiektach oraz o tych miejscach, których już w porcie nie ma. W
przedmiotowym odcinku usłyszymy m.in. o spichlerzach znajdujących się po stronie wschodniej, o
budynku tzw. „Czerwonej Szopy” oraz o historii i współczesnym wyposażeniu służb ratowniczych.
Uwzględniając potrzeby osób niepełnosprawnych wszystkie odcinki na kanale YouTube miasta Ustka
przygotowaliśmy z napisami.
Gość odcinka: Mariusz Wojciechowski
Produkcja: Urząd Miasta Ustka (promocja@um.ustka.pl)
Realizacja video: forestmedia.com.pl

Pozostałe videocasty dostępne są na visit.ustka.pl
Pozostałe aktualności    więcej > 

https://visit.ustka.pl/odkrywaj-ustke/videocasty/
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10


  04 gru 2025
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce
Bezpłatne badania słuchu w @Nzoz Avicenum w Ustce. Dbaj o słuch – dbaj o relacje i codzienny
komfort. W czwartek 11 grudnia, w godzinach 10:00–15:30, Centrum Medyczne Avicenum (ul.
Grunwaldzka 43, Ustka) wraz z Audika organizuje bezpłatne badania słuchu dla dorosłych i dzieci.

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10875


  03 gru 2025
Najlepsze życzenia!
Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy, Osoby z Niepełnosprawnościami i Ich Bliscy, Z okazji
Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami pragnę złożyć Państwu najserdeczniejsze
życzenia — zdrowia, siły, codziennej pogody ducha i realizacji marzeń.
 01 gru 2025  
Już od czwartku do soboty ustecki Urząd Miasta zamieni się w świąteczne centrum rodzinnych
atrakcji. Przez trzy dni zapraszamy mieszkańców i gości na wyjątkowy program pełen magii, dobrej
energii i zimowych niespodzianek.
więcej >
 01 gru 2025  
Burmistrz Miasta Ustka Jacek Maniszewski uprzejmie informuje mieszkańców Przewłoki, którzy od
nowego roku będą mieszkańcami Ustki, że już od dnia 1 grudnia 2025 r. istnieje możliwość składania
wniosków o przyznanie Usteckiej Karty Mieszkańca.
więcej >
 28 lis 2025  
Centrum Pomocy Dzieciom rozpoczyna rekrutację na bezpłatne półkolonie zimowe 2026,
finansowane z budżetu Miasta Ustka dla dzieci w wieku od 7-12 lat. Do zgłoszeń zapraszamy również
dzieci z terenu Przewłoki, które z dniem 01.01.2026 r. zostaną naszymi Mieszkańcami (szczegóły w
regulaminie półkolonii)
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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